РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«29»  февраля 2024 года  № 147
д. Первый Воин

О решении " Об исполнения бюджета
 Воинского сельского поселения
Мценского района Орловской области за 2023 год».

На основании статьи 30 Положения о бюджетном процессе  на
территории Воинского сельского поселения, утвержденного постановлением
Воинского сельского Совета народных депутатов № 43 от 26.12.2017г.
Воинский сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об исполнения бюджета Воинского сельского
поселения Мценского района Орловской области за 2023год».
          2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения
для подписания.
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
          4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой

Председатель Воинского
сельского  Совета
народных депутатов                           А.В.Родионова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета
 Воинского сельского поселения
Мценского района Орловской области за 2023 год

Принято Воинским сельским  Советом народных депутатов  «29» февраля 2024г.

По информации об исполнении бюджета Воинского сельского поселения

за  2023 год, Воинский сельский Совет народных депутатов отмечает:
Собственные доходы поступили в сумме__1602,5__тыс.руб при плане

__1580,6_ тыс.руб или _101,4_%: НДФЛ - _164,4_ тыс.руб при плане _160_
тыс.руб  или _100_%; налог на имущество физ.лиц – 297,7 тыс.руб,
земельный налог  - _970_ тыс.руб при плане 969,8_ тыс.руб или _100% ;
аренда имущества – 75,36 тыс.руб при плане 75,3  тыс.руб (100% к плану
2023года)., Доход от продажи здания клуба в д.Азарово составил 66,666
тыс.руб

Безвозмездные поступления были получены в сумме _2308,8__ тыс.руб
при плане _2288,8__ тыс.руб или _100,9_%, в том.числе:

-Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности -765,7 тыс.руб
при плане 765,7 тыс.руб -100 % выполнения

-Субвенции на воинский учет __146,7_ тыс.руб при плане 146,7_ тыс.руб
или __100_%.

Всего поступило доходов __3891,4__ тыс.руб, израсходовано
средств__4424,7  тыс.руб

 Услуги по ЖКХ оплачивались по предъявленным счетам. Заработная
плата выплачивалась согласно штатному расписанию, отчисления
производились от начисленных фондов оплаты труда.

Финансирование статей и направлений бюджета осуществлялось в
соответствии с утвержденными назначениями.

Заслушав информацию Воинский сельский Совет народных депутатов в
соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Воинском сельском
поселении»

РЕШИЛ:
          1. Принять к утверждению отчет об  исполнении бюджета Воинского
сельского поселения за 2023 год (Приложение №1-6)

          2. Направить данное решение главе Воинского сельского поселения для
подписания и обнародования в установленном порядке
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.

.

Глава Воинского сельского
поселения                                                                        А.В.Родионова

д.Первый Воин
«_29» февраля_ 2024 г. № 79